
ZARZĄDZENIE NR 69/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 809 026,77 9 163,87 818 190,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 460,37 9 163,87 76 624,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 460,37 9 163,87 74 624,24 

852   Pomoc społeczna 4 154 719,00 5 430,00 4 160 149,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

8 400,00 778,00 9 178,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

8 400,00 778,00 9 178,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 29 800,00 -74,00 29 726,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

29 800,00 -74,00 29 726,00 

 85216  Zasiłki stałe 97 000,00 8 910,00 105 910,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 000,00 8 910,00 105 910,00 

 85295  Pozostała działalność 3 919 641,00 -4 184,00 3 915 457,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

456 893,00 -4 184,00 452 709,00 

855   Rodzina 2 878 457,50 42 582,00 2 921 039,50 

1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 334 550,00 42 582,00 1 377 132,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 264 900,00 42 582,00 1 307 482,00 

Razem: 34 229 047,55 57 175,87 34 286 223,42 
 

2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 777 934,03 9 163,87 3 787 097,90 

 75011  Urzędy wojewódzkie 219 108,37 9 163,87 228 272,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 324,00 6 000,00 146 324,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 026,00 1 200,00 25 226,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 760,37 1 963,87 29 724,24 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 256 482,78 0,00 256 482,78 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 -2 000,00 4 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
 75495  Pozostała działalność 8 158,78 3 000,00 11 158,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 682,29 2 000,00 5 682,29 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 779,14 1 000,00 2 779,14 
801   Oświata i wychowanie 6 577 474,14 0,00 6 577 474,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 675 524,28 91 706,00 4 767 230,28 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 600,00 26 810,00 389 410,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 800,00 -1 000,00 26 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516 804,00 -18 000,00 498 804,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 987,22 147 753,00 509 740,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 297,00 1 000,00 52 297,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 832,00 -114,00 170 718,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 930,00 -9 200,00 6 730,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 423 996,00 -55 543,00 2 368 453,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 267,00 -41 156,00 200 111,00 

1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 300,00 -1 100,00 10 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 674,00 -3 615,00 30 059,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 839,00 -524,00 4 315,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 301,00 -1 117,00 10 184,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 510,00 -640,00 870,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 753,00 -34 160,00 126 593,00 
 80104  Przedszkola  774 391,00 -71 550,00 702 841,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 500,00 -3 687,00 85 813,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 329,00 -13 000,00 53 329,00 
  4220 Zakup środków żywności 61 491,00 6 000,00 67 491,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 159,00 3 687,00 22 846,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 649,00 -1 550,00 1 099,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 443,00 -63 000,00 206 443,00 
 80107  Świetlice szkolne 112 653,00 0,00 112 653,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 478,00 -1 314,00 1 164,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 81 000,00 1 314,00 82 314,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 130 300,00 15 000,00 145 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 15 000,00 137 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 437 176,00 6 000,00 443 176,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 142,00 -226,00 185 916,00 
  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 6 000,00 86 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 426,00 226,00 6 652,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

127 496,00 0,00 127 496,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 940,00 1 400,00 11 340,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 443,00 90,00 1 533,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 647,00 -9 190,00 46 457,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 554,00 7 700,00 66 254,00 

852   Pomoc społeczna 4 724 265,00 5 430,00 4 729 695,00 

2



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

9 076,00 778,00 9 854,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 076,00 778,00 9 854,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 61 800,00 -74,00 61 726,00 

  3110 Świadczenia społeczne 61 800,00 -74,00 61 726,00 
 85216  Zasiłki stałe 110 717,00 8 910,00 119 627,00 
  3110 Świadczenia społeczne 110 717,00 8 910,00 119 627,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 287 117,00 0,00 287 117,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 780,00 -674,00 190 106,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 869,00 674,00 5 543,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 946,00 0,00 101 946,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 800,00 -911,00 65 889,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 246,00 911,00 4 157,00 
 85295  Pozostała działalność 3 921 641,00 -4 184,00 3 917 457,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 488 704,00 -4 100,00 3 484 604,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 508,00 -71,00 22 437,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 389,00 -13,00 10 376,00 

855   Rodzina 2 846 507,50 42 582,00 2 889 089,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 275 900,00 42 582,00 1 318 482,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 160 963,00 41 305,00 1 202 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 335,00 705,00 26 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 490,00 194,00 71 684,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 285,00 378,00 1 663,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 597 933,50 0,00 2 597 933,50 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 700,00 0,00 56 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 500,00 1 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -500,00 1 000,00 

Razem: 35 063 382,54 57 175,87 35 120 558,41 

3



 

4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan dochodów zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 65 460,37 9 163,87 74 624,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 460,37 9 163,87 74 624,24 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

65 460,37 9 163,87 74 624,24 

852   Pomoc społeczna 456 893,00 -4 184,00 452 709,00 
 85295  Pozostała działalność 456 893,00 -4 184,00 452 709,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

456 893,00 -4 184,00 452 709,00 

855   Rodzina 2 795 857,50 42 582,00 2 838 439,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 264 900,00 42 582,00 1 307 482,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 264 900,00 42 582,00 1 307 482,00 

Razem: 3 666 414,30 47 561,87 3 713 976,17 
 

1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69/2022 
Wójta Gminy Sieciechów 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan wydatków zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 65 460,37 9 163,87 74 624,24 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 460,37 9 163,87 74 624,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 600,00 6 000,00 42 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 250,00 1 200,00 7 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 760,37 1 963,87 19 724,24 

852   Pomoc społeczna 456 893,00 -4 184,00 452 709,00 
 85295  Pozostała działalność 456 893,00 -4 184,00 452 709,00 
  3110 Świadczenia społeczne 447 796,00 -4 100,00 443 696,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 508,00 -71,00 7 437,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 589,00 -13,00 1 576,00 

855   Rodzina 2 795 857,50 42 582,00 2 838 439,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 264 900,00 42 582,00 1 307 482,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 160 963,00 41 305,00 1 202 268,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 335,00 705,00 26 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 490,00 194,00 71 684,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 285,00 378,00 1 663,00 

Razem: 3 666 414,30 47 561,87 3 713 976,17 
 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

